

## Pachet materiale sanitare Rupea

I.D.: 92046267

---

Data publicarii	15.01.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.956,00 RON - 3.956,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA 1 Ace seringa 18G cutie 3 6.00 18.00 2 Ace seringa 21G cutie 5 6.00 30.00 3 Ace vacutainer 21G cutie 10 16.00 160.00 4 Branule 22G cutie 5 45.00 225.00 5 Branule 24G cutie 4 53.00 212.00 6 Branule 26G cutie 3 62.00 186.00 7 Fasa 10/10 buc 500 0.79 395.00 8 Leucoplast matase buc 50 2.00 100.00 9 Leucoplast transparent buc 100 1.95 195.00 10 Manusi latex S cutie 30 11.90 357.00 11 Manusi nitril S cutie 20 10.50 210.00 12 Perfuzor buc 1,000 0.57 570.00 13 Seringa insulina cutie 3 14.00 42.00 14 Seringa 2ml cutie 30 13.00 390.00 15 Seringi 10ml cutie 16 21.00 336.00 16 Seringi 20ml buc 800 0.30 240.00 17 Seringi 50ml x25 buc cutie 2 19.25 38.50 18 Termometru buc 20 5.50 110.00 19 Transfuzor buc 50 0.99 49.50 20 Vacutainer EDTA 3ml cutie 4 23.00 92.00 total valoare 3,956.00

---